
„Rekonstrukce havarijního stavu ZTI – Pavilon A“                                                                                       
   

 

 

Příloha 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky    
  
  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání 
veškerých stavebních prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby „Rekonstrukce 
havarijního stavu ZTI na budově B“, v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 1, projektovou dokumentací v 
příloze č. 7 a touto zadávací dokumentací.   
 
Zadavatel v rámci plnění předmětu veřejné zakázky požaduje zejména:  

1.1  řádné a včasné provedení díla, dodání kompletní stavebních, montážních a dalších prací, včetně 
stavebních materiálů, v rozsahu a dle zadávací dokumentace, této smlouvy, obecně závazných právních 
předpisů, ČSN, EN a ostatních norem, a to včetně zařízení staveniště a jeho vyklizení po dokončení díla.  

1.2  Dílo bude zahrnovat provedení, dodání, a zajištění všech činnosơ, prací, služeb, věcí a dodávek, 
nezbytných a nutných k realizaci díla.  

1.3  Součásơ nabídky  bude  zhotovitelem  vypracovaný  časový  harmonogram  plnění  
s uvedením předpokládaného objemu plnění po týdnech ve vazbě na časový průběh realizace zakázky.  

1.4  Zhotovitel řádně provede dílo do 23.8.2025.  

1.5  Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla, prostého všech vad a současně řádné protokolární 
předání díla zhotovitelem objednateli.  

1.6  Další dodací a smluvní podmínky veřejné zakázky jsou přímo specifikované ve vzorové smlouvě, která je 
součásơ zadávací dokumentace (příloha č. 6) a její akceptace je podmínkou předložení nabídky.  

1.7  Aby zhotovitel v rámci provádění díla provedl patřičná opatření, která zamezí v maximální míře šíření 
prachu a prašnosƟ v budovách gymnázia a dále, aby zajisƟl pravidelný úklid komunikačních prostor, které 
budou zasaženy prováděním díla.  

1.8  Aby se pracovníci zhotovitele pohybovali pouze ve vymezených prostorách pro plnění zakázky.   

1.9  Zhotovitel bere na vědomí, že vnitřní i venkovní prostory gymnázia jsou monitorovány kamerovým 
systémem na základě oprávněného zájmu správce, v souladu s principy GDPR a zavedeným procesem 
ochrany osobních údajů.  

  


